MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 46/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA

ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DISCENTES DO COLEGIADO DE CURSO - CAMPUS
PLANALTINA

Resultado Final do Processo Eleitoral de Representantes Discentes dos Colegiados dos Cursos do IFB
Campus Planaltina

O Instituto Federal de Brasília, por meio da Comissão Eleitoral do Campus Planaltina, instituída pela Portaria nº
62/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA, de 15 de agosto de 2024, torna público resultado final da eleição
para  Representante Discente dos Colegiados dos Cursos do IFB Campus Planaltina.

Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

Nome Matrícula Votos
registrados

Situação

    Daniel Alves Santana 241032600104 6 Eleito(a) Titular
    Lucas Tawan Freitas Nascimento 221032600020 7 Eleito(a) Titular
    Thiago Rodrigues de Oliveira 221032600042 10 Eleito(a) Titular
    Voto Nulo ---- 1 -----

Curso Técnico em Agropecuária Subsequente
Nome Matrícula

    Sem inscrições registradas

Curso Técnico em Agropecuária Subsequente - EAD
Nome Matrícula

    Sem inscrições registradas

Curso Técnico em Agroindústria Subsequente

Nome Matrícula Votos
registrados

Situação

   Thayná Regina dos Reis Mendonça 241034130021 0    Não Eleito(a)

Curso Superior em Licenciatura em Biologia

Nome Matrícula Votos Situação

Código Verificador:
Código de Autenticação:

registrados
   Graziele Moreira Da Conceição 222038100014 04 Eleito(a) Titular
   Lais Layen Pereira da Silva 222038100040 01 Não Eleito(a)

  Hillary Brunelly Pereira Mendes 222038100018 01 Eleito(a) Suplente
  Thaínara Chirle Coimbra de Sales 222038100017 02 Eleito(a) Titular
  Erick Silva da Conceição 232038100035 01 Não Eleito(a)

  Carlos Henrique Sousa Jerônimo 222038100004 01 Eleito(a) Suplente
  Lorrany Alcides Ferreira 222038100016 02 Eleito(a) Titular
  Bárbara Britanny Nery Alves 211038100036 05 Eleito(a) Titular

Curso Superior em Licenciatura em Biologia

Curso Superior em Agronomia

Nome Matrícula Votos
registrados

Situação

  Tcharles Gomes Oliveira 232038600037 20 Eleito(a) Titular
  João Pedro Mello Barbosa 222038600007 12 Eleito(a) Titular
  Angela Maria Araújo Soares 222038600006 14 Eleito(a) Titular
  Robson Alves Chagas Rocha 242038600025 0 ---

Curso Superior Tecnólogo em Agroecologia
Nome Matrícula

    Sem inscrições registradas

COMISSÃO ELEITORAL

Portaria nº 62/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA, de 15 de agosto de 2024.

(documento assinado eletronicamente)

Nilton Nélio Cometti

          Diretor-Geral do Campus Planaltina

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 16/09/2024 15:50:00.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 16/09/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

563362
9226c7bb59

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

None

	Edital 46/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA
	Documento assinado eletronicamente por: